
UCHWAŁA NR XXII/119/17
RADY GMINY GIBY

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., 
poz.446, poz.1579, poz. 1948) oraz art. 211 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 1870 z póżn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1. zwiększyć plan dochodów o kwotę: 225 895,18 zł i zmniejszyć plan dochodów o kwotę: 25 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. zwiększyć plan wydatków o kwotę: 636 914,18 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 436 019,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 12 329 740,12 zł, w tym: 
bieżące - 12 104 740,12 zł, majątkowe - 225 000,00 zł. Plan wydatków budżetowych - 11 764 466,12 zł, w tym: 
bieżące - 11 345 066,12 zł, majątkowe - 419 400,00 zł.

2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 565 274 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek.

§ 3. Ustala się zadania inwestycyjne w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały.

§ 5. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 5.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Jan Czarniewski

Id: 67312CE7-57B7-453E-8C16-334C2699C6B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/119/17

Rady Gminy Giby

z dnia 29 września 2017 r.

DOCHODY

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 000,00 4 000,00 24 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 4 000,00 24 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

20 000,00 4 000,00 24 000,00

750 Administracja publiczna 373 300,00 100 000,00 473 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 373 300,00 100 000,00 473 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 373 000,00 100 000,00 473 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

3 639 878,00 4 400,00 3 644 278,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 289 179,00 400,00 1 289 579,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 400,00 400,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

810 118,00 4 000,00 814 118,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 4 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 48 712,00 3 640,00 52 352,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 840,00 3 640,00 5 480,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 840,00 3 640,00 5 480,00

852 Pomoc społeczna 309 660,00 54 170,00 363 830,00

85216 Zasiłki stałe 46 900,00 29 170,00 76 070,00

Id: 67312CE7-57B7-453E-8C16-334C2699C6B6. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

46 900,00 29 170,00 76 070,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 73 600,00 25 000,00 98 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

73 600,00 25 000,00 98 600,00

855 Rodzina 1 000,00 800,00 1 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

0,00 800,00 800,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 800,00 800,00

Razem: 8 515 534,00 167 010,00 8 682 544,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 318,91 1 249,97 25 568,88

80110 Gimnazja 5 774,80 1 249,97 7 024,77

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 774,80 1 249,97 7 024,77

852 Pomoc społeczna 25 000,00 1 780,00 26 780,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

10 000,00 1 780,00 11 780,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00 1 780,00 11 780,00

855 Rodzina 3 377 034,66 30 855,21 3 407 889,87

85501 Świadczenie wychowawcze 1 964 000,00 55 836,00 2 019 836,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 964 000,00 55 836,00 2 019 836,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

1 413 000,00 - 25 000,00 1 388 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 413 000,00 - 25 000,00 1 388 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 34,66 19,21 53,87

Id: 67312CE7-57B7-453E-8C16-334C2699C6B6. Podpisany Strona 2



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34,66 19,21 53,87

Razem: 3 592 049,94 33 885,18 3 625 935,12

Dochody bieżące stanowi kwota: 12 104 740,12 zł

1) środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł,      

w tym: środki  określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł

Dochody majątkowe stanowi kwota: 225 000 zł, w tym:

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje - 5 000 zł

w tym: środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł

2) dochody ze sprzedaży majątku - 220 000 zł

Id: 67312CE7-57B7-453E-8C16-334C2699C6B6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/119/17

Rady Gminy Giby

z dnia 29 września 2017 r.

WYDATKI

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 183 688,00 26 000,00 209 688,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 180 686,00 26 000,00 206 686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 470,00 5 000,00 33 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 17 000,00 32 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00 5 000,00 20 000,00

600 Transport i łączność 50 000,00 - 12 000,00 38 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 - 12 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 12 000,00 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 58 700,00 - 19 000,00 39 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 700,00 - 19 000,00 39 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 680,00 - 4 000,00 3 680,00

710 Działalność usługowa 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

71095 Pozostała działalność 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 1 861 339,00 52 680,00 1 914 019,00

75011 Urzędy wojewódzkie 106 930,00 - 500,00 106 430,00

Id: 67312CE7-57B7-453E-8C16-334C2699C6B6. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 500,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 - 500,00 1 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 500,00 - 11 000,00 34 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  44 000,00 - 10 000,00 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 1 000,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 672 648,00 64 180,00 1 736 828,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 2 500,00 6 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 910 663,00 80 000,00 990 663,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 425,00 20 000,00 162 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 982,00 - 5 320,00 19 662,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 70 415,00 5 000,00 75 415,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 2 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 238 599,00 - 30 000,00 208 599,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 620,00 - 10 000,00 16 620,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 81 959,00 - 3 000,00 78 959,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 77 959,00 - 3 000,00 74 959,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 - 3 000,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 000,00 8 000,00

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00 5 000,00 205 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 5 000,00 205 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

200 000,00 5 000,00 205 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 031 608,00 328 000,00 3 359 608,00

80101 Szkoły podstawowe 1 479 427,00 203 000,00 1 682 427,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 400,00 4 000,00 67 400,00

Id: 67312CE7-57B7-453E-8C16-334C2699C6B6. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 963 400,00 159 000,00 1 122 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 140,00 23 000,00 225 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 440,00 2 000,00 30 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 15 000,00 55 000,00

80104 Przedszkola  39 340,00 5 000,00 44 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 340,00 5 000,00 44 340,00

80110 Gimnazja 880 966,00 105 000,00 985 966,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 900,00 8 000,00 49 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 250,00 74 000,00 646 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 000,00 13 000,00 127 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 895,00 10 000,00 30 895,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 234 662,00 15 000,00 249 662,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 400,00 10 000,00 75 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 280,00 5 000,00 38 280,00

851 Ochrona zdrowia 60 786,00 0,00 60 786,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 786,00 0,00 58 786,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 786,00 - 4 000,00 22 786,00

852 Pomoc społeczna 678 410,00 43 730,00 722 140,00

85202 Domy pomocy społecznej 85 000,00 - 15 000,00 70 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 85 000,00 - 15 000,00 70 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 500,00 - 2 090,00 1 410,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00 - 2 090,00 1 410,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00 - 500,00 2 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 - 500,00 500,00

85216 Zasiłki stałe 46 900,00 29 170,00 76 070,00

3110 Świadczenia społeczne 46 900,00 29 170,00 76 070,00

Id: 67312CE7-57B7-453E-8C16-334C2699C6B6. Podpisany Strona 3



85219 Ośrodki pomocy społecznej 176 500,00 7 150,00 183 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 770,00 9 650,00 135 420,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 700,00 1 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 3 200,00 4 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 000,00 0,00 70 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 332,00 - 7 498,00 39 834,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 915,00 7 000,00 14 915,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 779,00 498,00 2 277,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 114 600,00 25 000,00 139 600,00

3110 Świadczenia społeczne 114 600,00 25 000,00 139 600,00

855 Rodzina 36 850,00 - 4 560,00 32 290,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 150,00 - 7 150,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 - 6 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 - 150,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 9 700,00 2 590,00 12 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 590,00 2 290,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 2 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 933 138,00 - 258 035,00 675 103,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 414 035,00 - 258 035,00 156 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 035,00 - 258 035,00 124 000,00

926 Kultura fizyczna 438 453,00 13 195,00 451 648,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 433 453,00 14 195,00 447 648,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 500,00 20 000,00 98 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 550,00 3 000,00 17 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 085,00 1 195,00 3 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 - 10 000,00 35 000,00

Id: 67312CE7-57B7-453E-8C16-334C2699C6B6. Podpisany Strona 4



92695 Pozostała działalność 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

Razem: 7 971 521,00 167 010,00 8 138 531,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 318,91 1 249,97 25 568,88

80110 Gimnazja 5 774,80 1 249,97 7 024,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57,17 12,37 69,54

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 717,63 1 237,60 6 955,23

852 Pomoc społeczna 25 000,00 1 780,00 26 780,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

10 000,00 1 780,00 11 780,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00 1 780,00 11 780,00

855 Rodzina 3 377 034,66 30 855,21 3 407 889,87

85501 Świadczenie wychowawcze 1 964 000,00 55 836,00 2 019 836,00

3110 Świadczenia społeczne 1 934 540,00 55 000,00 1 989 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 112,00 836,00 1 948,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 413 000,00 - 25 000,00 1 388 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 325 610,00 - 24 250,00 1 301 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 - 4 476,00 15 524,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 096,00 3 000,00 7 096,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 726,00 726,00

85503 Karta Dużej Rodziny 34,66 19,21 53,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,66 19,21 53,87

Razem: 3 592 049,94 33 885,18 3 625 935,12

Wydatki bieżące stanowi kwota: 11 345 066,12 zł,  z tego:

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 4 802 519,76 zł

Id: 67312CE7-57B7-453E-8C16-334C2699C6B6. Podpisany Strona 5



2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 2 173 280,36 zł

3) dotacje udzielone na zadania bieżące - 224 000 zł

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 940 266 zł

5) obsługa długu - 205 000 zł

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych - 0 zł  w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł

Wydatki majątkowe stanowi kwota: 419 400 zł, z tego:

1) programy finansowane z udziałem środków unijnych - 0 zł w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł

Id: 67312CE7-57B7-453E-8C16-334C2699C6B6. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/119/17

Rady Gminy Giby

z dnia 29 września 2017 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU

w zł

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty
finansowe

Dotychczas
poniesione
wydatki na
inwestycje

Źródła finansowania inwestycji

Rok budżetowy 2017 Dochody
własne jst

Kredyty i pożyczki
Środki

pochodzące z
innych źródeł

Środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 ustawy o finansach

publicznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 900 90015
6050

Swiecące miasta pogranicza

410 268 28 233 124 000 124 000

2. 926 92604
6050

Rozwój turystyki aktywnej na terenie Polski
płn.-wsch. poprzez budowę hali
widowiskowo-sportowej w Gibach

6 482 689 5 814 408
265 800

265 800

3. 801 80113 6060
Zakup samochodu do dowozu dzieci do
szkół 24 600 0 24 600 24 600

OGÓŁEM 6 917 557 5 842 641 414 400 414 400

Id: 67312CE7-57B7-453E-8C16-334C2699C6B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/119/17

Rady Gminy Giby

z dnia 29 września 2017 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2017 R.

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp.
Podmiot
dotowany

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp.
Nazwa zadania lub

podmiot
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1. GOK 120 000 zł

Wspieranie realizacji
zadań publicznych z
zakresu profilaktyki
rozwiązywania
problemów

alkoholowych.

4000 zł

2. Biblioteka 100 000 zł

3. OSP Giby 5 000 zł

Razem 5 000 zł 220 000 zł Razem 4000 zł

Id: 67312CE7-57B7-453E-8C16-334C2699C6B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/119/17

Rady Gminy Giby

z dnia 29 września 2017 r.

OBJAŚNIENIA

do § 1 pkt. 1

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę: 225 895,18 zł

25 000  zł - dotacja celowa na zadania własne w zakresie dożywiania uczniów

100 000 zł - refundacja z Powiatowego Urzędu Pracy w Sejnach za osoby zatrudnione na robotach
publicznych

4 000 zł - opłata za zajęcie pasa drogowego

400 zł - podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych

4 000 zł - odsetki od nieterminowych wpłat podatków lokalnych od osób fizycznych

3 640 zł - zwrot opłat ubezpieczenia za samochody dowożące dzieci do szkół

800 zł - fundusz alimentacyjny dla gminy

19,21 zł - dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie realizacji programu "Karty Dużej Rodziny"

1 249,97 zł - dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie wyposażenia gimnazjum w podręczniki, materiały
edukacyjne i ćwiczeniowe

55 836 zł dotacja celowa za zadania zlecone w zakresie realizacji świadczenia wychowawczego.

1 780 zł - dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie opłacania składek zdrowotnych za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne

29 170 zł - dotacja celowa na zadania własne przeznaczone na wypłatę zasiłków stałych

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę: 25 000,00 zł

25 000 zł - dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie świadczeń rodzinnych

do § 1 pkt. 2

1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 636 914,18 zł

27 000 zł - usługi, zakup materiałów oraz podatek VAT związane z wodociągiem wiejskim

1 000 zł - usługi w administracji w zakresie zadań zleconych gminie

1 000 zł - usługi związane z działalnością jednostek OSP

109 500 zł - wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń pracowników zatrudnionych na robotach
publicznych, wpłaty na PFRON, wynagrodzenie bezosobowe i wydatki niezaliczane do wynagrodzeń
w administracji

15 000 zł - zakup paliwa, części do samochodów oraz usług związanych z dowożeniem uczniów

24 195 zł - wynagrodzenia osobowe oraz pochodne od wynagrodzeń pracowników z hali sportowej w Gibach

203 000 zł - wynagrodzenia osobowe pracowników oraz zakup materiałów w Szkole Podstawowej w Gibach

105 000 zł - wynagrodzenia osobowe pracowników oraz zakup materiałów do gimnazjum

3 726 zł - zakup materiałów oraz odsetki związane ze świadczeniami rodzinnymi

19,21 zł - zakup materiałów związanych z realizacją programu "Karta Dużej Rodziny"

10 350 zł - wynagrodzenia osobowe pracowników oraz pochodne od wynagrodzeń w  GOPS

Id: 67312CE7-57B7-453E-8C16-334C2699C6B6. Podpisany Strona 1



7 498 zł - wynagrodzenia bezosobowe oraz odpisy na ZFSS specjalistycznych usług opiekuńczych

25 000 zł - dożywianie uczniów

2 590 zł - wynagrodzenia bezosobowe oraz składki ZUS w zakresie wspierania rodziny

1 249,97 zł - zakup materiałów edukacyjnych i pomocy naukowych do gimnazjum

55 836 zł - wypłata zasiłków wychowawczych

29 170 zł - wypłata zasiłków stałych

1 780 zł - składki zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne

5 000 zł - odsetki od zaciągniętych kredytów

5 000 zł - opłata za pobyt dzieci w przedszkolach w innej gminie

4 000 zł - dotacja na realizację zadań z zakresu profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 436 019,00 zł

15 000 zł - opłata za pobyt pensjonariuszy w domach pomocy społecznej

258 035 zł - wydatki inwestycyjne w zakresie oświetlenia ulicznego

1 000 zł - różne opłaty i składki zwiazane z wodociągiem gminnym

12 000 zł - usługi związane z drogami gminnymi

19 000 zł - zakup materiałów, energi i usług związanych z gospodarką mieszkaniową

5 000 zł - usługi w zakresie działalności związanej z podziałem działek, wydawaniem decyzji o warunkach
zabudowy

1 500 zł - zakup materiałów, delegacje i szkolenia pracowników zajmujących się zadaniami zleconymi
z zakresu administracji rządowej

11 000 zł - diety radnych oraz zakup materiałów do obsługi rady

45 320 zł - składki na Fundusz Pracy, odpisy na ZFŚS pracowników urzędu oraz usługi w administracji

4 000 zł - zakup materiałów do OSP i usług zdrowotnych kierowców OSP

10 000 zł - zakup materiałów na halę sportową w Gibach

1 000 zł - zakup materiałów potrzebnych na stadion gminny

28 726 zł - świadczenia społeczne i wynagrodzenia osobowe pracowników zajmujących się świadczeniami
rodzinnymi

2 090 zł - opłata za pobyt w ośrodkach wsparcia

500 zł - szkolenia pracowników w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

3 200 zł - wynagrodzenie bezosobowe w GOPS-ie

7 498 zł - wynagrodzenie osobowe pracowników zajmujących się specjalistycznymi usługami opiekuńczymi

7 150 zł - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników zajmujących się świadczeniami
rodzinnymi

4 000 zł - usługi związane z realizacją Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Id: 67312CE7-57B7-453E-8C16-334C2699C6B6. Podpisany Strona 2




